
 
 

UCHWAŁA NR XIX/97/25 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U.2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XII/62/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/97/25 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Plan dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 357 688,86 8 610,00 3 366 298,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 412 761,00 8 610,00 1 421 371,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 610,00 8 610,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 830 527,00 14 000,00 844 527,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 728 005,00 14 000,00 742 005,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 14 000,00 14 000,00 

750   Administracja publiczna 477 688,28 26 000,00 503 688,28 
 75095  Pozostała działalność 384 818,28 26 000,00 410 818,28 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10 000,00 26 000,00 36 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 664,69 2 800,00 178 464,69 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 174 664,69 2 800,00 177 464,69 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 800,00 2 800,00 

855   Rodzina 2 622 708,00 300 000,00 2 922 708,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 792 342,00 300 000,00 1 092 342,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 300 000,00 300 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 951 424,00 455 000,00 2 406 424,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 500 000,00 455 000,00 1 955 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500 000,00 455 000,00 1 955 000,00 

Razem: 46 173 841,53 806 410,00 46 980 251,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2028



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/97/25 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Plan wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 078 068,55 -15 000,00 5 063 068,55 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 304 000,00 -15 000,00 289 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 279 000,00 -15 000,00 264 000,00 

710   Działalność usługowa 236 100,00 61 410,00 297 510,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 230 000,00 61 410,00 291 410,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 61 410,00 281 410,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 284 509,00 5 000,00 289 509,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 3 211 689,00 300 000,00 3 511 689,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 255 249,00 300 000,00 1 555 249,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 300 000,00 330 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 810 063,04 455 000,00 4 265 063,04 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 482 481,35 455 000,00 2 937 481,35 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 20 000,00 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 25 000,00 225 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 200 000,00 253 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 209 830,51 200 000,00 409 830,51 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

Razem: 55 643 372,55 806 410,00 56 449 782,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2028



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/97/25 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11) dochody własne 
jst 

niewykorzystane środki 
pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 
odrębnych ustawach     

§9051 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 600 60017 
Przebudowa dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych w m.  
Gołoszyce  

100 000,00 100 000,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

2. 900 90019 Budowa oświetlenia ulicznego w 
m. Gołoszyce 60 000,00 60 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

3. 921 92120 
Prace konserwatorskie i 
rekonstrukcyjne przy 
zabytkowych krzyżach i figurach 
przydrożnych na terenie Gminy 
Baćkowice 

510 204,08 10 204,08    
A.       
B. 
C. 
D.  

500 000,00  U.G. Baćkowice 

4. 700 70095 Przygotowanie infrastruktury 
pod budownictwo jednorodzinne 200 000,00 200 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

5. 750 75095 Zakup kopertownicy dla UG w 
Baćkowicach 23 000,00 23 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

6. 852 85202 
Zapewnienie transportu 
niepełnosprawnym mieszkańcom 
Domu Pomocy Społecznej w 
Baćkowicach 

245 000,00 94 000,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

151 000,00  U.G. Baćkowice 

7. 852 85202 
Rozszerzenie oferty działań 
rehabilitacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych i poprawa 
bezpieczeństwa w DPS w 
Baćkowicach 

160 413,00 80 207,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

80 206,00  DPS w Baćkowicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2028



8. 926 92601 
Modernizacja kompleksu 
sportowego "Moje boisko - Orlik 
2012" w Baćkowicach 

1 013 742,00 513 742,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

500 000,00  U.G. Baćkowice 

9. 921 92195 
Budowa budynku w 
Baćkowicach w ramach projektu 
Turystyczna Przystań 
"Sentymentalna podróż" 

540 000,00 540 000,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

10. 855 85516 
Modernizacja Aktywnego Placu 
Zabaw przy Klubie Dziecięcym 
w Baćkowicach 

330 000,00 30 000,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

300 000,00  U.G. Baćkowice 

11. 900 90019 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej o 
dł. 60 mb Olszownica- Żerniki 

35 000,00 35 000,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

12. 921 92109 Rozbudowa świetlicy wiejskiej 
we Wszachowie  530 000,00 530 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

13. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Rudnikach  520 000,00 520 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

14. 921 92109 Zakup działki pod budowę 
świetlicy w Piskrzynie 40 000,00 40 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

15. 750 75023 Zakup i montaż klimatyzacji w 
budynku UG w Baćkowicach 45 000,00 45 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

14. 750 75023 Zakup i montaż zmiękczacza 
wody w UG w Baćkowicach 50 000,00 50 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  U.G. Baćkowice 

Ogółem 4 402 359,08 2 871 153,08 0,00 0,00 0,00  1 531 206,00 0,00 x 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
C. Inne źródła       
D. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2028



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/97/25 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w 2025 r. 

    Wydatki 
Lp. Wyszczególnienie 

Dział Rozdzia
ł § Kwota Dział Rozdzia

ł § Kwota 
w tym 

finansowane 
przychodami 

w  § 905 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

756 75618 0480 67 000,00         
    851 85153 4170 2 500,00  
    851 85153 4210 1 500,00  
    851 85154 4110 600,00  
    851 85154 4170 24 200,00  
    851 85154 4210 27 200,00  
    851 85154 4220 4 000,00  
    851 85154 4300 6 000,00  

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

    851 85154 4700 1 000,00  

1. 

Razem    67 000,00       67 000,00  
756 75618 0270 10 000,00         
    851 85154 4170 6 600,00  
    851 85154 4210 2 200,00  

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 
wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 
przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu     851 85154 4300 1 200,00  

2. 

Razem    10 000,00       10 000,00  
  905      982 481,35 
900 90019 0690 1 955 000,00  

       
    900 90019 2360 18 000,00  
    900 90019 2830 35 000,00  
    900 90019 2960 850 000,00  
    900 90019 4110 3 500,00  
    900 90019 4120 1 000,00  
    900 90019 4170 35 000,00  
    900 90019 4210 225 000,00  
    900 90019 4270 253 000,00  
    900 90019 4300 409 830,51  
    900 90019 4390 20 000,00  
    900 90019 4430 20 000,00  
    900 90019 4510 2 000,00  
    900 90019 4700 3 000,00  

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych oraz wydatki na finansowanie 
systemu ochrony środowiska 

    900 90019 6050 1 062 150,84  

3. 

Razem    1 955 000,00  
     2 937 481,35 982 481,35 

010 01044 6370 2 293 335,15  
  010 01044 6370 2 293 335,15  

600 60017 6370 970 051,26    600 60017 6370 970 051,26  

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych          

4. 

Razem    3 263 386,41  
     3 263 386,41  

        203 548,17 
5. 

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 
na realizację zadań inwestycyjnych     010 01095 6100 181 967,52  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2028



    926 92605 6100 21 580,65  finansowanych ze środków tego Funduszu 
         

Razem    0,00       203 548,17 203 548,17 
921 92120 6090 500 000,00    921 92120 6050 500 000,00  

         
Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
oraz wydatki na realizację zadań w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków           

6. 

Razem    500 000,00       500 000,00  
600 60016 2700 1 402 761,00  

  600 60016 4270 1 402 761,00  
   

         

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków 
tego Funduszu          

7. 

Razem    1 402 761,00  
     1 402 761,00  

         
         

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa           

8. 

Razem          
Ogółem    7 198 147,41  

     8 384 176,93 1 186 029,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2028


	UCHWAŁA NR XIX/97/25 RADY GMINY W BAĆKOWICACH z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

		2025-06-04T08:43:18+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




